Сторони дійшли згоди зменшити вартість
Договору на 2,02 грн. та внести зміни до Договору,
виклавши п. 5.1. в наступній редакції:
«Вартість даного Договору становить 388 461,60
грн. (триста вісімдесят три тисячі чотириста
шістдесят одна гривня 06 копійок), в тому числі
ПДВ 20 % - 64 743,60 грн. (шістдесят чотири тисячі
сімсот сорок три гривні 60 копійок)».
2. Сторони дійшли згоди внести зміни до додатку
№1 Договору, виклавши п. 1 в наступній редакції:
«Ціна за одиницю товару для Споживача складає:
5,3953 грн./кВт*год. без ПДВ і 6,47436 грн./кВт*год.
з ПДВ. Оплата послуг з розподілу здійснюється

[...]

3. Сторони дійшли згоди внести зміни до додатку
№1 Договору, виклавши п. 5 в наступній редакції.
«Загальна сума договору становить: 388 461,60 грн.
(триста вісімдесят три тисячі чотириста шістдесят
одна гривня 06 копійок), в тому числі ПДВ 20 % - 64
743,60 грн. (шістдесят чотири тисячі сімсот сорок
три гривні 60 копійок)»»
4. Додаткову угоду складено у двох примірниках,
що мають однакову юридичну силу, по одному для
кожної із сторін.
5. Інші умови Договору №1725 від «05> січня 2024
року залишаються незмінними та обов’язковими до
виконання Сторонами.